Užsakovas neįsipareigoja 
nupirkti viso maksimalaus Darbų kiekio ar bet kokios jo dalies. 

1.3. Užsakovo suteiktas investicinio projekto kodas/numeris: 1213712110444  

2. Sutarties vertė ir 
mokėjimo tvarka 

2.1. Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina EUR be PVM 722.600,00 (Septyni šimtai dvidešimt 
du tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct); (2) EUR PVM 151.746,00 (Vienas šimtas penkiasdešimt 
vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 00 ct.); (3) Darbų kaina EUR su PVM 
874.346,00 (Aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt šeši 
eurai, 00 ct.).  
2.2. Darbų kaina yra maksimali suma už kurią Užsakovas pirks Darbus.  

2.3. Darbų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis 

2.4. Už tinkamai ir laiku atliktus, užbaigtus Darbus Užsakovas atsiskaito su Rangovu pagal jo